
Wesołych Świąt!!!

Wizyta Świętego Mikołaja
Ho, ho, ho! Dziś odwiedzili nas wyjątkowi Goście! Oddział
Dziecięcy oraz Neonatologiczny znalazły się na mapie podróży
Świętego Mikołaja i jego pracowitych Elfów!  Jak co roku nasi
najmłodsi pacjenci mogli liczyć w tym wyjątkowym dniu nie
tylko  na  ciepłe  słowa  i  życzenia  zdrowia,  ale  również
upominki. Mikołaj w asyście swoich pomocników ze Starostwa
Powiatowego w Łukowie, Młodzieżowej Rady Powiatu oraz Zastępcy
Dyrektora SPZOZ w Łukowie ds. Inwestycyjno-Technicznych, Pana
Dariusza Orła, z workiem prezentów, pełen energii i uśmiechu,
przeszedł  przez  szpitalne  korytarze,  witając  się  z  każdym
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małym pacjentem.
Takie spotkania mają ogromne znaczenie. Dzięki takim gestom
pacjenci i ich rodziny choć na chwilę zapominają o trudach
leczenia.  To  nie  tylko  chwile  radości,  ale  także  symbol
nadziei, wsparcia i magii świąt, które wkradają się nawet w
szpitalne sale.
Świąteczny gest ze strony władz Powiatu spotkał się z ciepłym
przyjęciem. Dziękujemy naszym Darczyńcom za otwarte serca oraz
zaangażowanie dla dzieci hospitalizowanych w naszym Szpitalu,
dla których ten dzień był bardzo wzruszający i wyjątkowy.
 
Wszystkim małym pacjentom życzymy szybkiego powrotu do zdrowia

i wielu powodów do radości!!!

Kiermasz Bożonarodzeniowy
Zapraszamy na KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY. Stoiska dostępne będą
także  we  wtorek  i  czwartek,  w  godz.  10.00-14.00.  Wyroby
rękodzieła  w  ramach  terapii  zajęciowej  wykonali  pacjenci
oddziałów psychiatrycznych SPZOZ w Łukowie.

Zapraszamy  na  KIERMASZ
ŚWIĄTECZNY
Na  kiermaszu  będzie  można  zakupić  unikatowe  rękodzieło,
ozdoby,  bombki,  stroiki,  dekoracje  świąteczne  oraz  inne
wyjątkowe  upominki  wykonane  przez  pacjentów  Oddziału
Psychiatrycznego  oraz  Oddziału  Psychiatrycznego  z  Ośrodkiem
Interwencji Kryzysowych i Psycho-Geriatrią.
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Pielęgniarka  z  SPZOZ  w
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Łukowie  laureatką  Plebiscytu
Medycznego Hipokrates 2025
Pani  Magdalena  Smarz,  specjalista  pielęgniarstwa
anestezjologicznego i intensywnej opieki, pracująca Szpitalnym
Oddziale  Ratunkowym,  została  wyróżniona  w  Plebiscycie
Hipokrates  2025,  w  kategorii  „Pielęgniarka  Roku”.  Zdobyła
pierwsze  miejsce  w  powiecie  oraz  trzecie  w  województwie
lubelskim. Jej zaangażowanie i wysoką jakość opieki doceniono
podczas gali finałowej, która odbyła się 26 listopada br. w
Lubelskim Centrum Konferencyjnym. To wyróżnienie jest dowodem
uznania dla profesjonalizmu Pani Magdaleny, zaangażowania w
pracę oraz troski o pacjentów. GRATULUJEMY!!!
Plebiscyt  Hipokrates  to  ogólnopolski  konkurs  branżowy,  w
którym pacjenci oraz czytelnicy mediów regionalnych wybierają
najlepszych pracowników ochrony zdrowia i placówki medyczne.
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